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Versandeinheit

KartonGebindeeinheit

PortionEinzeleinheit

40Portionen je VE

Ergiebigkeit je VE

180 TageMHD

mit KonservierungsstoffenDeklarationspflichtige
Zusatzstoffe
nach §5 LMZDV

glutenhaltiges Getreide
(Weizen), Eier, Milch einschl.
Laktose.

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

759347
40 Portionen à 80 g

Nährwerte ø pro 100 g  im Fertigprodukt

2,1 gFett

Brennwert

Kohlenhydrate

Eiweiß

Salz

25,6 g

Art.Nr.

davon gesättigte
Fettsäuren 0,7 g

davon Zucker 14,6 g

599 kJ / 143 kcal

4,9 g
0,38 g

Regenerierhinweis
Kombidampf 120 °C: 10 Minuten (TK)
für Tellerregeneration / Kaltportionierung geeignet
'Bitte sofort weiterfrosten!' 'Aufgetaute Produkte nicht
wieder einfrieren!'

Zubereitungsanleitung

Kombidampf 120°C ca. 10 Min.

Kostformeignung
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759347Art.Nr.

Wasser, Biskuit hell (WEIZENMEHL, Zucker, EIER, Feuchthaltemittel Sorbit, Glycerin, Glucose-Fructose-Sirup,
WEIZENSTÄRKE, Rapsöl, SÜßMOLKENPULVER, Backtriebmittel Diphosphate, Natriumcarbonate, Eumlgator
Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Natriumacetate, Salz, natürliches Aroma), Biskuit
dunkel (WEIZENMEHL, Zucker, EIER, Freuchthaltemittel Sorbit, Glucose-Fructose-Sirup, WEIZENSTÄRKE,
fettarmes Kakaopulver, Rapsöl, SÜßMOLKENPULVER, Backtriebmittel Diphosphate, Natriumcarbonate,
Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Natriumacetate, Salz, natürliches Aroma),
MAGERMILCHPULVER, Glucosesirup, Glasur (Zucker, Wasser, Glucosesirup, Verdickungsmittel Pektin,
Säuerungsmittel Citronensäure, Konservierungsmittel Kaliumsorbat) Gelatine (Rind), SCHLAGSAHNE (mit
Stabilisator Carrageen), Kakao schwach entölt, Vanillearoma, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat).

Zutaten | bitte Allergene beachten!
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